

Laisvalaikio kortelė

Kiekvienas nuo 6 iki 18 metų asmuo gauna 1000 kronų vertės Laisvalaikio kortelę! Laisvalaikio kortelė – tai dovanų kortelė, kurią galite naudoti reguliariai organizuojamoms laisvalaikio veikloms.

Lilehameris taps bandomąja Laisvalaikio kortelės savivaldybe. Vyriausybė planuoja, kad ši kortelė taps nuolatinio šalies pasiūlymu. Lilehameris yra viena iš savivaldybių, kuri bandys, kaip galima organizuoti tokią sistemą ir su kokiais iššūkiais teks susidurti. Nežinome, kas laukia pasibaigus bandomajam laikotarpiui, tačiau džiaugiamės galimybėmis, kurias Lilehamerio vaikai gaus jo metu.

Laisvalaikio kortelė skirta absoliučiai visiems nurodytos amžiaus grupės asmenims. 2021 m. rugpjūčio mėn. visi, gimę 2003–2015 m., galės gauti 1 000 NOK, kad galėtų susimokėti už reguliariai organizuojamą laisvalaikį. Pavasarį visi nurodyto amžiaus žmonės gaus naują dovanų kortelę, kurios vertė bus dar 1000 NOK. Jei veikla kainuotų brangiau, pasinaudokite Laisvalaikio kortele, kad padengtumėte dalį išlaidų, o likusią dalį sumokėkite patys. Šių pinigų negalima naudoti kitoms išlaidoms, jie neišmokami tiesiogiai šeimai, netaupomi nuo rudens iki pavasario ir negali būti panaudoti kitiems broliams ir seserims. Kiekvienas nurodyto amžiaus vaikas gaus savo Laisvalaikio kortelę.

Apsilankykite svetainėje lillehammer.aktiv-fritid.no ir sužinokite, kur galite naudoti savo Laisvalaikio kortelę! Čia matysite, kiek pinigų yra vaiko Laisvalaikio kortelėje, o gavę sąskaitą už fiksuotą, organizuotą laisvalaikį, galėsite ją apmokėti Laisvalaikio kortele, jei organizacija pasirinko dalyvauti projekte. Jūsų veiklos nėra sąrašė? Paprašykite jų kreiptis į fritidskortet@lillehammer.kommune.no ir prisijungti prie Laisvalaikio kortelės projekto.

Registruodamiesi pasirinkite bokmål kalbą, tačiau užsiregistravę ir prisijungę galėsite pasirinkti nynorsk, anglų, somalių arba arabų kalbą. Galbūt vėliau platforma bus išversta į daugiau kalbų. Nustatymuose taip pat galite pasirinkti „visą tekstą“ arba „lengvai skaitomą tekstą“ ir nustatyti, ar norite matyti simbolius, rodančius kiekvienos veiklos turinį. Informacija, kurią įvairios organizacijos įtraukia į apžvalgą, pateikiama norvegų kalba.

Daugiau apie projektą skaitykite adresu www.lillehammer.kommune.no/fritidskortet.



LILLEHAMMER
KOMMUNE